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Materiał obiciowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest materiał obiciowy z deseniem. Materia ł 

przeznaczony jest do wykorzystywania jako obicie, zwłaszcza mebl i wypoczyn-

kowych. 

Nowa i  oryginalna posta ć wzor u przemysłoweg o przejawi a si ę w  kompozycj i i 

kolorystyce pasków tworzących deseń. 

Materiał według wzor u przemysłoweg o posiad a dese ń w postac i równoległyc h 

do siebie paskó w w czterec h kolorach . Pask i ułożon e s ą w ten sposób , i ż ten 

sam kolor paska powtarza się co cztery paski. Kolory pasków ułożone są w za-

leżności od ich natężenia - o d koloru najjaśniejszego do koloru najciemniejsze-

go. Schema t ułożeni a paskó w n a materiale powtarza się regularnie, tak, że po 

pasku o  najjaśniejszy m kolorze , znajduj e si ę pase k o  ciemniejszy m kolorze , 

następnie pasek o jeszcze ciemniejszym kolorze, po którym z kole i znajduje się 

pasek o najciemniejszym kolorze . Pase k o najciemniejszym kolorze sąsiaduje z 

kolei z najjaśniejszym paskiem kolejnego zestawienia pasków. 

Materiał wedłu g wzor u przemysłoweg o przedstawion y jes t w  sześci u odmia -

nach kolorystycznych na rysunkach, na których 

Fig. 1  przedstawia materiał z deseniem, w wersji czarno-białej 

Fig. 2 przedstawia odmianę pierwszą materiału z deseniem, 
/ 

Fig. 3 przedstawia odmianę drugą materiału z deseniem, 

Fig. 4 przedstawia odmianę trzecią materiału z deseniem, 

Fig. 5 przedstawia odmianę czwartą materiał u z deseniem, 

Fig. 6 przedstawia odmianę piątą materiału z deseniem. 



Wzór przemysłowy posiada pięć odmian: 

- odmian ę pierwsz ą posiadająca pask i w kolorze : kremowym , jasnobrązowym , 

brązowym i ciemnobrązowym; 

- odmian ę drug ą posiadając a pask i w  kolorze : kremowym , pomarańczowym , 

brązowym i ciemnobrązowym; 

- odmian ę trzeci ą posiadając ą pask i w kolorach : pomarańczowym , ciemnopo -

marańczowym, brązowym i ciemnobrązowym; 

- odmian ę czwart ą posiadając ą pask i w  kolorach : bladozielonym , jasnozielo -

nym, zielonym i ciemnozielonym; 

- odmian ę piąt ą posiadająca pask i w kolorach : białym , jasnobrązowym, ciem -

nobrązowym i czarnym. 

Cechy istotn e wzoru przemysłowego polegaj ą n a tym, ż e materia ł posiad a de -

seń w postaci równoległych do siebie pasków w czterech kolorach, któr e ułożo-

ne są w ten sposób, iż ten sam kolor paska powtarza się co cztery paski, a ko-

lory pasków ułożon e s ą w zależnośc i od ic h natężenia -  o d koloru najjaśniej -

szego do koloru najciemniejszego, przy czym schemat ułożenia pasków na ma-

teriale powtarza się regularnie, tak, że po pasku o najjaśniejszym kolorze, znaj-

duje si ę pase k o  ciemniejszy m kolorze , następni e pase k o  jeszcze ciemniej -

szym kolorze, po którym z kolei znajduje się pasek o najciemniejszym kolorze a 

pasek o  najciemniejszy m kolorz e sąsiaduj e z  kole i z  najjaśniejszy m paskie m 

kolejnego zestawienia pasków. 
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